הנאשם הוסיף, כי נגרם לו נזק גם לעתיד. את דבריו חתם בפניה למתלונן כי אל לו לחשוש מפניו.

דיון והכרעה

בבואנו לגזור את דינו של הנאשם הצבנו לנגד עינינו את העיקרון המנחה בדבר קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה
(תיקון לחוק 40ב (סעיף עליו המוטל העונש ומידת סוג ובין הנאשם של אשמו ומידת בנסיבותיו העבירה

113),התשע"ב-2012).

מתחם העונש ההולם

הערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה

במעשיו פגע הנאשם בערך העליון של קדושת חיי אדם, בזכות לשלמות הגוף ואף בתחושת הביטחון:

המוגן הערך כאשר החוקים, שבספר החמורות מן היא לרצח ניסיון שעניינה "העבירה
בעבירה זו, הינו הערך העליון של קדושת חיי אדם.

ג. 18 חודשים מאסר על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור עבירות מסוג עוון על סימנים א'ד' וח' לחוק במשך 3
שנים מיום שחרורו ממאסר.

ד. הנאשם יפצה את המתלונן בסך כולל של 150,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 01.10.17.

הפרקליטות תעביר את פרטי המתלונן למזכירות.

ניתן והודּע היום, א' תמוז התשע"ז, 25 יוני 2017, במעמד הצדדים והנאשם

ציון קאפח, שופט רענן בן-יוסף, שופט מרים דיסקין, שופטת
אב"ד

חתימה